
adventurefuls™

Exquisitas galletas inspiradas en brownies con una  
crema sabor a caramelo y una pizca de sal marina.
Aproximadamente 15 galletas por paquete de 6.3 oz.

Crujientes galletas con caramelo, coco y rayas con 
sabor a chocolate oscuro.
Aproximadamente 15 galletas por paquete de 7.5 oz.

samoas®

Crujientes galletas rellenas de crema de cacahuate 
y cubiertas con una capa con sabor a chocolate.
Aproximadamente 15 galletas por paquete de 6.5 oz.

tagalongs®• Cacao real
• Coco real

• Cacao real
• �Crema de cacahuate real

Crujientes galletas de limón horneadas con  
mensajes inspiracionales para levantarle el ánimo.
Aproximadamente 12 galletas por paquete de 6.2 oz.

lemon-ups®
SABORIZADAS NATURALMENTE CON OTROS SABORES NATURALES

trefoils®

Crujientes galletas chocolatosas hechas con 
aceite de menta natural.
Aproximadamente 30 galletas por paquete de 9 oz.

thin mints®

Ricas galletas con sabor a mantequilla y pedazos 
dulces de toffee crujiente.
Aproximadamente 14 galletas por paquete de 6.7 oz.

toffee-tastic®
SIN GLUTEN

do-si-dos®

Galletas de avena rellenas de crema  
de cacahuate.
Aproximadamente 20 galletas por  
paquete de 8 oz.

girl scout 
s’mores®

Galletas graham  
rellenas  de chocolate  
y un relleno con sabor  
a marshmallow.
Aproximadamente  
16 galletas  
por paquete  
de 8.5 oz.

• Hechas con sabores naturales
• Cacao real

• Hechas con sabores naturales
• Crema de cacahuate real
• Granos enteros de avena

• �No tiene sabores 
artificiales

• �Hechas con 
ingredientes veganos

• Cacao real

Todas nuestras galletas...

•	NO tienen jarabe de maíz con alta 

fructosa

•	NO tienen aceites parcialmente  

hidrogenados (PHOs) 

•	Cero gramos de grasa trans por ración

•	Certificación RSPO de aceite de palma 

(Balance de Masas)

•	Certificación Halal

• Cacao real

¡NUEVA!

Galletas tradicionales de mantequilla dulce. 
Aproximadamente 38 galletas por paquete de 9 oz.

El nombre y la marca de las GIRL SCOUTS®, y todas las marcas y logotipos asociados, incluido pero no limitado a GIRL SCOUT COOKIES®,  
THIN MINTS®,  TREFOILS®,  GIRL SCOUT S’MORES®,  LEMON-UPS®,  ADVENTUREFULS™, Girl Scout Cookie Program®,  y el diseño de las Trefoils, pertenecen 
a las Girl Scouts of the USA. Little Brownie Bakers LLC es un proveedor autorizado oficial de GSUSA. El nombre y la marca de LITTLE BROWNIE 
BAKERS®, y todas las marcas registradas asociadas, incluyendo SAMOAS®,  TAGALONGS®,  DO-SI-DOS® y TOFFEE-TASTIC® son marcas registradas  
de Ferequity Inc., una afiliada de Ferrero International, S.A. © 2021 Ferequity Inc. Todos los derechos reservados. CWC_052721

2021–2022 Girl Scout Cookies®



La formulación de los 
productos puede cambiar  
en cualquier momento.  
Por favor lea los ingredientes 
en cada paquete que compre 
para obtener la información 
más actualizada sobre  
los ingredientes contenidos  
en el producto del paquete.  
Para más detalles, contacte  
a Little Brownie Bakers. 

RSPO-1106186

A pesar que el uso del aceite de 
palma en las Girl Scout Cookies®  
de Little Brownie Bakers es 
limitado, el aceite de palma usado 
en nuestros productos Girl Scouts 
es aceite de palma certificado 
mediante un Sistema de Balance  
de Masas. El Sistema de Balance  
de Masas asegura que el aceite  
de palma usado por Little Brownie 
Bakers contribuye a la producción 
de aceite de palma sostenible, 
ambientalmente responsable, 
socialmente beneficioso y 
económicamente viable. Para más 
información, visite la página web  
de Little Brownie Bakers.

INGREDIENTES: HARINA DE GRAHAM, AZÚCAR, ACEITE DE PALMA, 
HARINA DE TRIGO, AZÚCAR DE CAÑA, MAICENA, CACAO, CONTIENE 
2% O MENOS DE AZÚCAR INVERTIDA, CHOCOLATE, MELAZA, SAL, 
SABORIZANTES NATURALES, BICARBONATO DE SODIO, CACAO 
PROCESADO CON ÁLCALI, LECITINA DE SOYA, SUERO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

thin mints®

Hechas con Ingredientes Veganos 

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, ACEITE VEGETAL 
(ACEITE DE PALMISTE, DE PALMA Y DE SOYA), CACAO, COLOR 
CARAMELO, CONTIENE 2% O MENOS DE CACAO PROCESADO CON 
ÁLCALI, AZÚCAR INVERTIDA, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, 
FOSFATO MONOCÁLCICO), MAICENA, SAL, TRIESTEARATO DE 
SORBITANO, LECITINA DE SOYA, SABORIZANTES NATURALES Y 
ARTIFICIALES, ACEITE DE MENTA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL, LECHE Y HUEVO.
HECHAS CON INGREDIENTES VEGANOS.
HECHAS EN FACILIDADES QUE MANEJAN 
INGREDIENTES QUE NO SON VEGANOS.

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, HOJUELAS 
ENTERAS DE AVENA, ACEITE DE SOYA Y DE PALMA, CREMA DE MANÍ 
(MANÍ, ACEITE HIDROGENADO DE PALMA), DEXTROSA, AZÚCAR 
INVERTIDA, CONTIENE 2% O MENOS DE SUERO, SAL, LEVADURA 
(BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO MONOCÁLCICO), 
MAICENA, SABORIZANTES NATURALES, LECITINA DE SOYA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, MANÍ, LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, ACEITE DE SOYA 
Y DE PALMA, CONTIENE 2% O MENOS DE SABORIZANTES NATURALES, 
SAL, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE 
SODIO), EXTRACTO DE COLOR DE ANNATTO, LECITINA DE SOYA, ÁCIDO 
CÍTRICO, CONCENTRADO DE SUERO DE PROTEÍNA, ALIGNATO DE 
PROPILENGLICOL, FRUCTOSA, ÁCIDO MÁLICO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

do-si-dos® girl scout 
s’mores®tagalongs®

INGREDIENTES: CREMA DE MANÍ (MANÍ, AZÚCAR, ACEITE HIDROGENADO 
DE PALMA, SAL), AZÚCAR, HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, 
NIACINA, HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL (ACEITE 
DE PALMISTE, DE PALMA Y DE SOYA), CACAO, CONTIENE 2% O MENOS 
DE AZÚCAR INVERTIDA, MAICENA, SAL, TRIESTEARATO DE SORBITANO, 
LECITINA DE SOYA, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO 
MONOCÁLCICO), SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, 
SUERO, HARINA DE MANÍ PARCIALMENTE DESGRASADA.
CONTIENE INGREDIENTES DE MANÍ, TRIGO, SOYA Y LECHE.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

samoas®

INGREDIENTES: AZÚCAR, ACEITE VEGETAL (ACEITE DE PALMISTE, DE 
PALMA Y DE SOYA), HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], VITAMINA 
B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), JARABE DE MAÍZ, COCO, LECHE 
CONDENSADA ENDULZADA (LECHE, AZÚCAR), CONTIENE 2% O MENOS 
DE SORBITOL, CACAO, GLICERINA, AZÚCAR INVERTIDA, CACAO 
PROCESADO CON ÁLCALI, MAICENA, SAL, COLOR CARAMELO, DEXTROSA, 
SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, LECITINA DE SOYA, 
TRIESTEARATO DE SORBITANO, LEVADURA (BICARBONATO 
DE SODIO, FOSFATO MONOCÁLCICO), CARRAGENINA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, COCO, LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

toffee-tastic®

SIN GLUTEN

INGREDIENTES: HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE TAPIOCA, AZÚCAR, 
MANTEQUILLA (CREMA, SAL), ACEITE DE PALMA, HARINA DE ARROZ 
INTEGRAL, PEDAZOS DE TOFFEE/CARAMELO DE MANTEQUILLA 
(AZÚCAR, MANTEQUILLA [CREMA, SAL], JARABE DE MAÍZ, LECITINA 
DE SOYA, SAL), AZÚCAR INVERTIDA, CONTIENE 2% O MENOS 
DE SAL, LECITINA DE SOYA, GOMA XANTANA, BICARBONATO
DE SODIO.
CONTIENE INGREDIENTES DE LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL, TRIGO Y HUEVO.

trefoils®

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], VITAMINA 
B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE DE SOYA Y DE PALMA, 
AZÚCAR, CONTIENE 2% O MENOS DE AZÚCAR MORENA (AZÚCAR, 
MELAZA), LECHE CONDENSADA ENDULZADA  (LECHE, AZÚCAR), SUERO 
DE LECHE, SAL, SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, 
BICARBONATO DE SODIO, LECITINA DE SOYA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, LECHE Y SOYA. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

lemon-ups®

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,  REDUCED 
IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], 
FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN AND PALM OIL, CONTAINS 2% OR LESS 
OF NATURAL FLAVORS, SALT, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATE), ANNATTO EXTRACT COLOR, SOY LECITHIN, CITRIC 
ACID, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, 
FRUCTOSE, MALIC ACID.
CONTAINS WHEAT, SOY AND MILK INGREDIENTS.
MANUFACTURED IN A SHARED FACILITY WITH
PEANUTS, TREE NUTS AND EGG.

adventurefuls™

INGREDIENTES: AZÚCAR, HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, 
NIACINA, HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL (SOYA, 
PALMA Y PALMISTE), CACAO PROCESADO CON ÁLCALI, CHOCOLATE 
SEMIDULCE (AZÚCAR, CHOCOLATE, MANTECA DE CACAO, LECITINA 
DE SOYA, EXTRACTO DE VAINILLA), CONTIENE 2% O MENOS DE CACAO, 
LECHE DESCREMADA, LECHE, SAL, LECITINA DE SOYA, BICARBONATO 
DE SODIO, SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, EXTRACTO 
DE COLOR DE PIMENTÓN ROJO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

new cookie®

Nutrition Facts
About 6 servings per container
Serving size 2 cookies (29g)

Total Fat  6g 8%

Saturated Fat  2g 10%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 2g

Monounsaturated Fat 1.5g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium 100mg 4%

Total Carbohydrate  20g 7%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 7g

Includes 7g Added Sugars 14%

Protein 1g

Amount per serving

Calories
% Daily Value*

140

Vit. D 0mcg 0% • Calcium   0mg 0%

Iron 0.7mg 4% • Potas.     10mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Datos de Nutrición
Como 6 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (29g)

Total de Grasa  6g 8%

Grasa Saturada  2g 10%

Grasa Trans  0g

Grasa Poliinsaturada 2g

Grasa Monoinsaturada 1.5g

Colesterol  0mg 0%

Sodio 100mg 4%

Total de Carbohidratos  20g 7%

Fibra Dietética 0g 0%

Total de Azúcares 7g

Incluye 7g Azúcar Añadida 14%

Proteína 1g

Cantidad por ración

Calorías 140

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   0mg 0%

Hierro  0.7mg  4% • Potasio 10mg 0%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

% Valor Diario*

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 5 galletas (32g)

Total de Grasa 7g 9%

Grasa Saturada 2.5g 13%

 0gGrasa Trans  
Grasa Poliinsaturada 2.5g

Grasa Monoinsaturada

Colesterol  0mg 0%

Sodio 110mg 5%

Total de Carbohidratos  21g 8%

Fibra Dietética 0g 0%

Total de Azúcares 7g

Incluye 6g Azúcar Añadida 12%

Proteína 2g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   5mg 0%

• Potasio 35mg 0%

2g

Hierro  1mg  4%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

% Valor Diario*

Datos de Nutrición
Como 6 raciones por cajita
Tamaño de ración 3 galletas (34g)

Total de Grasa  7g 9%

Grasa Saturada  2g 10%

Grasa Trans   0g

Grasa Poliinsaturada 2.5g

Grasa Monoinsaturada 2.5g

Colesterol  0mg 0%

Sodio 100mg 4%

Total de Carbohidratos  22g 8%

Fibra Dietética 1g 4%

Total de Azúcares 11g

Incluye 10g Azúcar Añadida 20%

Proteína 3g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • Calcio 15mg 0%

• Potasio 70mg 0%

% Valor Diario*

Hierro  0.8mg  4%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (29g)

 8g 10%

 6g 30%

 0g

1g

1g

 0mg 0%

60mg 3%

 18g 7%

0g 0%

11g

20%

1g

Cantidad por ración

Calorías 150

Vit. D 0mcg 0% • 010mg 0%

• 45mg 0%

% Valor Diario*

Hierro  0.6mg  2%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 10g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (25g)

10%

20%

 

0%

3%

5%

4%

14%

 8g

 4g

0g

0g

2.5g

 0mg

80mg

 13g

1g
8g

3g

Cantidad por ración

Calorías 140

Vit. D 0mcg 0% • 00mg 0%

• 60mg 0%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 7g Azúcar Añadida

Proteína

Hierro  0.7mg  2%

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 4 galletas (31g)

 7g

 5g 25%

0g

1g

 1g

 0mg

120mg

 21g

<1g
10g

18%

2g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • 10mg 0%

Hierro  1.2mg  6% • 40mg 0%

9%

0%

5%

8%

3%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 9g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (31g)

 7g 9%

 3.5g 18%

0g

0.5g

2.5g

 0mg 0%

110mg 5%

 21g 8%

1g 5%

10g

20%

2g

Cantidad por ración

Calorías 150

Vit. D 0mcg 0% •  0mg 0%

Hierro  0.8mg  4% • 50mg 0%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 10g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Colesterol  0mg 0%

Sodio 80mg 4%

Total de Carbohidratos  16g 6%

Fibra Dietética 1g 3%

Total de Azúcares 9g

Incluye 9g Azúcar Añadida 18%

Proteína 1g

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   10mg 0%

Hierro  1.2mg  6% • Potasio 60mg 2%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (28g)

 7g 9%

 4g 20%

0g

0.5g

2.5g

 10mg 3%

90mg 4%

 19g 7%

0g 0%

7g

14%

<1g

Cantidad por ración

Calorías
% Valor Diario*

140

Vit. D 0mcg 0% • 0mg 0%

Hierro  0.1mg  0% • 5mg 0%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 7g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (24g)

Total de Grasa  6g 7%

Grasa Saturada  3.5g 18%

Grasa Trans  0g

Cantidad por ración

Calorías 120
% Valor Diario*

052721

INGREDIENTES: HARINA DE GRAHAM, AZÚCAR, ACEITE DE PALMA, 
HARINA DE TRIGO, AZÚCAR DE CAÑA, MAICENA, CACAO, CONTIENE 
2% O MENOS DE AZÚCAR INVERTIDA, CHOCOLATE, MELAZA, SAL, 
SABORIZANTES NATURALES, BICARBONATO DE SODIO, CACAO 
PROCESADO CON ÁLCALI, LECITINA DE SOYA, SUERO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

thin mints®

Hechas con Ingredientes Veganos 

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, ACEITE VEGETAL 
(ACEITE DE PALMISTE, DE PALMA Y DE SOYA), CACAO, COLOR 
CARAMELO, CONTIENE 2% O MENOS DE CACAO PROCESADO CON 
ÁLCALI, AZÚCAR INVERTIDA, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, 
FOSFATO MONOCÁLCICO), MAICENA, SAL, TRIESTEARATO DE 
SORBITANO, LECITINA DE SOYA, SABORIZANTES NATURALES Y 
ARTIFICIALES, ACEITE DE MENTA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL, LECHE Y HUEVO.
HECHAS CON INGREDIENTES VEGANOS.
HECHAS EN FACILIDADES QUE MANEJAN 
INGREDIENTES QUE NO SON VEGANOS.

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, HOJUELAS 
ENTERAS DE AVENA, ACEITE DE SOYA Y DE PALMA, CREMA DE MANÍ 
(MANÍ, ACEITE HIDROGENADO DE PALMA), DEXTROSA, AZÚCAR 
INVERTIDA, CONTIENE 2% O MENOS DE SUERO, SAL, LEVADURA 
(BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO MONOCÁLCICO), 
MAICENA, SABORIZANTES NATURALES, LECITINA DE SOYA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, MANÍ, LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, ACEITE DE SOYA 
Y DE PALMA, CONTIENE 2% O MENOS DE SABORIZANTES NATURALES, 
SAL, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE 
SODIO), EXTRACTO DE COLOR DE ANNATTO, LECITINA DE SOYA, ÁCIDO 
CÍTRICO, CONCENTRADO DE SUERO DE PROTEÍNA, ALIGNATO DE 
PROPILENGLICOL, FRUCTOSA, ÁCIDO MÁLICO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

do-si-dos® girl scout 
s’mores®tagalongs®

INGREDIENTES: CREMA DE MANÍ (MANÍ, AZÚCAR, ACEITE HIDROGENADO 
DE PALMA, SAL), AZÚCAR, HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, 
NIACINA, HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL (ACEITE 
DE PALMISTE, DE PALMA Y DE SOYA), CACAO, CONTIENE 2% O MENOS 
DE AZÚCAR INVERTIDA, MAICENA, SAL, TRIESTEARATO DE SORBITANO, 
LECITINA DE SOYA, LEVADURA (BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO 
MONOCÁLCICO), SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, 
SUERO, HARINA DE MANÍ PARCIALMENTE DESGRASADA.
CONTIENE INGREDIENTES DE MANÍ, TRIGO, SOYA Y LECHE.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

samoas®

INGREDIENTES: AZÚCAR, ACEITE VEGETAL (ACEITE DE PALMISTE, DE 
PALMA Y DE SOYA), HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], VITAMINA 
B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), JARABE DE MAÍZ, COCO, LECHE 
CONDENSADA ENDULZADA (LECHE, AZÚCAR), CONTIENE 2% O MENOS 
DE SORBITOL, CACAO, GLICERINA, AZÚCAR INVERTIDA, CACAO 
PROCESADO CON ÁLCALI, MAICENA, SAL, COLOR CARAMELO, DEXTROSA, 
SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, LECITINA DE SOYA, 
TRIESTEARATO DE SORBITANO, LEVADURA (BICARBONATO 
DE SODIO, FOSFATO MONOCÁLCICO), CARRAGENINA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, COCO, LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

toffee-tastic®

SIN GLUTEN

INGREDIENTES: HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE TAPIOCA, AZÚCAR, 
MANTEQUILLA (CREMA, SAL), ACEITE DE PALMA, HARINA DE ARROZ 
INTEGRAL, PEDAZOS DE TOFFEE/CARAMELO DE MANTEQUILLA 
(AZÚCAR, MANTEQUILLA [CREMA, SAL], JARABE DE MAÍZ, LECITINA 
DE SOYA, SAL), AZÚCAR INVERTIDA, CONTIENE 2% O MENOS 
DE SAL, LECITINA DE SOYA, GOMA XANTANA, BICARBONATO
DE SODIO.
CONTIENE INGREDIENTES DE LECHE Y SOYA.
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL, TRIGO Y HUEVO.

trefoils®

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 
HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], VITAMINA 
B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE DE SOYA Y DE PALMA, 
AZÚCAR, CONTIENE 2% O MENOS DE AZÚCAR MORENA (AZÚCAR, 
MELAZA), LECHE CONDENSADA ENDULZADA  (LECHE, AZÚCAR), SUERO 
DE LECHE, SAL, SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, 
BICARBONATO DE SODIO, LECITINA DE SOYA.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, LECHE Y SOYA. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

lemon-ups®

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,  REDUCED 
IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], 
FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN AND PALM OIL, CONTAINS 2% OR LESS 
OF NATURAL FLAVORS, SALT, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID 
PYROPHOSPHATE), ANNATTO EXTRACT COLOR, SOY LECITHIN, CITRIC 
ACID, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, 
FRUCTOSE, MALIC ACID.
CONTAINS WHEAT, SOY AND MILK INGREDIENTS.
MANUFACTURED IN A SHARED FACILITY WITH
PEANUTS, TREE NUTS AND EGG.

adventurefuls™

INGREDIENTES: AZÚCAR, HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, 
NIACINA, HIERRO REDUCIDO, VITAMINA B1 [MONONITRATO DE TIAMINA], 
VITAMINA B2 [RIBOFLAVINA], ÁCIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL (SOYA, 
PALMA Y PALMISTE), CACAO PROCESADO CON ÁLCALI, CHOCOLATE 
SEMIDULCE (AZÚCAR, CHOCOLATE, MANTECA DE CACAO, LECITINA 
DE SOYA, EXTRACTO DE VAINILLA), CONTIENE 2% O MENOS DE CACAO, 
LECHE DESCREMADA, LECHE, SAL, LECITINA DE SOYA, BICARBONATO 
DE SODIO, SABORIZANTES NATURALES Y ARTIFICIALES, EXTRACTO 
DE COLOR DE PIMENTÓN ROJO.
CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO, SOYA Y LECHE. 
HECHAS EN FACILIDADES COMPARTIDAS 
CON MANÍ, NUECES DE ÁRBOL Y HUEVO.

new cookie®

Nutrition Facts
About 6 servings per container
Serving size 2 cookies (29g)

Total Fat  6g 8%

Saturated Fat  2g 10%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 2g

Monounsaturated Fat 1.5g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium 100mg 4%

Total Carbohydrate  20g 7%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 7g

Includes 7g Added Sugars 14%

Protein 1g

Amount per serving

Calories
% Daily Value*

140

Vit. D 0mcg 0% • Calcium   0mg 0%

Iron 0.7mg 4% • Potas.     10mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Datos de Nutrición
Como 6 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (29g)

Total de Grasa  6g 8%

Grasa Saturada  2g 10%

Grasa Trans  0g

Grasa Poliinsaturada 2g

Grasa Monoinsaturada 1.5g

Colesterol  0mg 0%

Sodio 100mg 4%

Total de Carbohidratos  20g 7%

Fibra Dietética 0g 0%

Total de Azúcares 7g

Incluye 7g Azúcar Añadida 14%

Proteína 1g

Cantidad por ración

Calorías 140

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   0mg 0%

Hierro  0.7mg  4% • Potasio 10mg 0%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

% Valor Diario*

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 5 galletas (32g)

Total de Grasa 7g 9%

Grasa Saturada 2.5g 13%

 0gGrasa Trans  
Grasa Poliinsaturada 2.5g

Grasa Monoinsaturada

Colesterol  0mg 0%

Sodio 110mg 5%

Total de Carbohidratos  21g 8%

Fibra Dietética 0g 0%

Total de Azúcares 7g

Incluye 6g Azúcar Añadida 12%

Proteína 2g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   5mg 0%

• Potasio 35mg 0%

2g

Hierro  1mg  4%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

% Valor Diario*

Datos de Nutrición
Como 6 raciones por cajita
Tamaño de ración 3 galletas (34g)

Total de Grasa  7g 9%

Grasa Saturada  2g 10%

Grasa Trans   0g

Grasa Poliinsaturada 2.5g

Grasa Monoinsaturada 2.5g

Colesterol  0mg 0%

Sodio 100mg 4%

Total de Carbohidratos  22g 8%

Fibra Dietética 1g 4%

Total de Azúcares 11g

Incluye 10g Azúcar Añadida 20%

Proteína 3g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • Calcio 15mg 0%

• Potasio 70mg 0%

% Valor Diario*

Hierro  0.8mg  4%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (29g)

 8g 10%

 6g 30%

 0g

1g

1g

 0mg 0%

60mg 3%

 18g 7%

0g 0%

11g

20%

1g

Cantidad por ración

Calorías 150

Vit. D 0mcg 0% • 010mg 0%

• 45mg 0%

% Valor Diario*

Hierro  0.6mg  2%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 10g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (25g)

10%

20%

 

0%

3%

5%

4%

14%

 8g

 4g

0g

0g

2.5g

 0mg

80mg

 13g

1g
8g

3g

Cantidad por ración

Calorías 140

Vit. D 0mcg 0% • 00mg 0%

• 60mg 0%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 7g Azúcar Añadida

Proteína

Hierro  0.7mg  2%

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 4 galletas (31g)

 7g

 5g 25%

0g

1g

 1g

 0mg

120mg

 21g

<1g
10g

18%

2g

Cantidad por ración

Calorías 160

Vit. D 0mcg 0% • 10mg 0%

Hierro  1.2mg  6% • 40mg 0%

9%

0%

5%

8%

3%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 9g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 8 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (31g)

 7g 9%

 3.5g 18%

0g

0.5g

2.5g

 0mg 0%

110mg 5%

 21g 8%

1g 5%

10g

20%

2g

Cantidad por ración

Calorías 150

Vit. D 0mcg 0% •  0mg 0%

Hierro  0.8mg  4% • 50mg 0%

% Valor Diario*

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 10g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Colesterol  0mg 0%

Sodio 80mg 4%

Total de Carbohidratos  16g 6%

Fibra Dietética 1g 3%

Total de Azúcares 9g

Incluye 9g Azúcar Añadida 18%

Proteína 1g

Vit. D 0mcg 0% • Calcio   10mg 0%

Hierro  1.2mg  6% • Potasio 60mg 2%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (28g)

 7g 9%

 4g 20%

0g

0.5g

2.5g

 10mg 3%

90mg 4%

 19g 7%

0g 0%

7g

14%

<1g

Cantidad por ración

Calorías
% Valor Diario*

140

Vit. D 0mcg 0% • 0mg 0%

Hierro  0.1mg  0% • 5mg 0%

*El % del valor diario indica la cantidad del nutriente en    
  una ración como parte de una dieta diaria. Basado en 
  2,000 calorías al día según consejo nutritivo general.

Total de Grasa

Grasa Saturada

Grasa Trans  
Grasa Poliinsaturada

Grasa Monoinsaturada

Colesterol

Sodio

Total de Carbohidratos

Fibra Dietética

Total de Azúcares

Incluye 7g Azúcar Añadida

Proteína

Calcio

Potasio

Datos de Nutrición
Como 7 raciones por cajita
Tamaño de ración 2 galletas (24g)

Total de Grasa  6g 7%

Grasa Saturada  3.5g 18%

Grasa Trans  0g

Cantidad por ración

Calorías 120
% Valor Diario*


